
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/332/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w zw. z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 i 2185), Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin (Dz.Urz.Woj.Łódzk. 
z 2023 r. poz. 148) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) wypłatę stypendiów przez klub sportowy zawodnikom; 

11) sfinansowanie wynagrodzeń zawodników.”; 

2) w § 5 w ust. 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy „dla zawodników”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5179


	Uchwała

		2023-06-21T12:08:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




